
Universidad
Nacional de
Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 10 de diciembre de 2018

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 14-2019103

Apellido y Nombres

Carrera: 501 Odontología
i

Titulo: 501 Odontóloga

ALTAMIRANO, NATALIA NAHIR

BESCOS, PAULA MARÍA LUZ

ORTEGA, CAMILA ANDREA

QUIROGA, ANA PILAR

SCHWERTER, MICAELA SOLEDAD

SUAREZ ALLENDE, JULIETA BELÉN

Titulo: 501 Odontólogo

BARRAU BERNARD, OCTAVIO ANDRÉS

DRAZUL, IVAN FRANCO

SOLARO, JUAN PEDRO

WILLNECKER, SANTIAGO ALBERTO

Cantidad: 10

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI 35882348

DNI 36126550

DNI 38885366

DNI 361 18934

DNI 37763802

DNI 35923657

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

20/04/1993

18/05/1992

22/05/1995

01/02/1993

20/11/1993

20/11/1991

2011

2011

2013

2011

2012

2011

01/12/2010

02/12/2010

06/12/2012

06/12/2010

16/12/2011

10/12/2010

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

21/11/2018

26/09/2018

26/09/2018

DNI 38217700

DNI 37616400

DNI 37826284

DNI 33359724

argentina

argentina

argentina

argentina

26/12/1994 2013 11/12/2012 21/11/2018

29/05/1993 2012 13/12/2011 21/11/2018

30/10/1993 2012 06/12/2011 23/11/2018

25/04/1988 2007 10/04/2007 26/09/2018

Artículo 2°,- Comuniqúese al rectorado y archívese

Resolución N°: 14-796/2018

—i»!

Prof.Dra.MIRTASPADILIERODELUTRI


